
お客様各位 

2025年 5月 1日 

ジェットグラフ株式会社 

営業部 東京営業所 

 

ILFORD BW製品 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は、ILFORD BW製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、この度 ILFORD BW製品におきまして、製造元の HARMAN technology社が原材料費及びエネルギー価格高騰

による価格改定を行いました。加えて、輸送諸経費も高騰しており、弊社におきましても業務・物流の効率化を図り、コ

スト削減に努めてまいりましたが、企業努力のみでは現行価格での販売が困難な状況となりました。つきましては、誠

に不本意ではございますが、価格の改定を行わせていただきます。お客様には、ご不便をおかけしますが、諸事情ご

賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、ILFORD BW製品の変わらぬご愛顧を、何卒宜しくお願い申し上げます。 

            敬具 

記 

《対象商品》 

ILFORD BW製品 全製品 

 

《価格改定率》 

・ILFORD BW フィルム（SUC 含む） ：約 5～20%の値上げ 

・ILFORD BW印画紙 ：約 4～9%の値上げ 

・ILFORD BW薬品 ：約 9%の値上げ 

・ILFORD及び PATERSON 暗室用品 ：約 0～9%の値上げ 

※値上げ率は商品により異なります。 

 

《価格改定実施日》 

2025年 6月 4日（水）受注分より新価格 

 

 

その他ご不明な点につきましては各担当営業、或いは東京営業所までお問い合わせください。 

以上 


